
Zde se zadávají vstupní data, která se automaticky přenesou do všech tabulek

Vyplň datum soutěže (žlutá buňka) a ze seznamů pořadová čísla: pořadatele (do červené buňky),  střelnic (do zelené), funkcionářů (do modré)

Datum : 1.2 2025 Seznam možných funkcionářů 
Název soutěže: Repiko double 1

systémem: 4 kola 2
Pořadatel : 1 KVZ Mokrá 3

Organizátor: KVZ Mokrá 4
Střelnice : 1 Mokrá 5

Ředitel soutěže : 9 Ivo Trojanec 6
Hlavní rozhodčí : 5 Luboš Podivínský 7

Kalendářový závod č: volný závod 8

Orientační výpočet doby trvání 1 směny   ( ale lepší to bude vyzkoušet)
 = doba přípravy (všichni chůze tam, postavení figur, chůze zpět, odložení zbraní) + vlastní souboje po těsně sobě (vč.zápisu výsl.) + přechod rozhodčích (na další stanoviště)

 = doba trvání 1 směny
Počet paralelních stanovišť : 2 Doba na vlastní souboj : 0,5 min. 3,0 min. při 0 přechodu rozh.

Doba přípravy : 2,0 min. 3,5 min. při 1 přechodu rozh.
Doba 1 přechodu rozh. min. : 0,5 min. 4,0 min. při 2 přechodech rozh.

vše při střelbě těsně po sobě
   Počet přechodů rozhodčích je dán poměrem počtu stanovišť a počtu směn rozhodčích. Např. při 4 stanovištích a 2 směnách rozhodčích je nutný 1 přechod

          při 1 směně rozhodčích je třeba 3 přechodů
   Vhodný kompromis: 4 stanoviště, 2 směny rozhodčích;  téměř žádné ztráty jejich přecházením, protože se přesunou v době střelby



Seznam dvojic
Aktualizace  09.08.2023

Číslo Jméno Jméno Ev.č  PŘÍJMENÍ JménoZP KLUB Č.P nar. email Ev.č  PŘÍJMENÍ Jméno ZP KLUB Č.P nar. email
1 Kohoutek OPT Neumann OPT 1 Adámek Petr AL636350Val Mez 9 490310 171 Merta Jaroslav AL887733 Mokrá 3477 520315
2 Konopík Podivínský 2 Adler Vladimír ZP106227Vyškov 3 1035 810420 172 Mesároš Štefan AL526888 Fruko JH3518 711022
3 Fitz Trojanec 3 Alexa VladislavAL862119Zbyšov 15 721229 603782828@seznam.cz173 Mikulica Jaromír AL849562 Vyškov 35588 740823
4 Král Friedl 4 Alexová Hana ZP101852Zbyšov 5673 745201 hana.Nykodymova1@seznam.cz174 Mironiuk Zdeněk Pelhřimov5239 611028
5 Alexovi 5 Augusta Pavel AL517295Beroun 640313 175 Mol Roman AL659593 Nový Jičín5473 670508 molecek@email.cz
6 Hepp Halm OPT 6 Balej Zdenek AL439979Zbyšov 5270 861101 zdendacz@centrum.cz 176 Musil Eduard AL607864 Ametyst 750424
7 7 Bartl SvatoplukAL333951Vyškov 49 430606 177 Musil Miloslav AL333815 Vyškov 31920 650220 milosvyskov@seznam.cz
8 8 Bartoš RichardAL861823Mokrá 5494 631019 178 Mužík Jiří AL867461 Rožnov 1923 600522
9 9 Bartovič LubomírAA422236Bratislava 720709 179 Nádvorník Tomáš AL882057 Olomouc1929 1970 Pistula@email.cz

10 10 Bartovič RadovanAA424187Bratislava 820717 180 Navrátil Antonín AL650898 n.c.
11 11 Bata Libor AL654452Olomouc 42 530302 batalibor@seznam.cz 181 Navrátil Martin Přerov 133 810413
12 12 Bednář Jan AL537905Šumperk 5788 1980 Bednar.Honza@email.cz182 Nepevný Ladislav AL431071 Mokrá 4979 730625
13 13 Bednář ZdeněkAL634607 450226 bednarova.n@centrum.cz183 Neumann  Michal AL489113 Mokrá 1977 541125 mneumann@centrum.cz
14 14 Bělohlávek JanAL609284Polná 93 680311 184 Neumann Tomáš AL488310 Mokrá 5647
15 15 Beránek JaroslavAL622706Hodonín 122 420509 185 Nikodým David AL422520 Pelhřimov4862 770804
16 16 Bílek Radim AL849354Mokrá 479 790429 186 Nohel Antonín AL862692 Zbýšov 1986 540416 meolo@seznam.cz
17 17 Bína Jiří AL828121Telč 5481 640318 187 Novotný Jaroslav AL526622 Telč 5477 730208
18 18 Blaha VladislavAA192062Bratislava 561016 188 Novotný Karel AL859750 Vyškov 2017 470105 karelnovotny.rousinov@seznam.cz
19 19 Bosák Milan AL792141Louny 188 600221 189 Novotný Martin AL865363 Mokrá 20 750312
20 20 Botík Josef AL484064Mokrá 5732 840826 190 Nykl Lumír AL890202 Val mez 2031 560111

21 Božek Daniel AL861275Mokrá 5599 690805 191 Očadlík Zdeněk Napajedla
1 22 Božíková PaulínaZP001234Louny 886129 192 Otrusiník Petr ZP101611 Mokrá 2062 680722
2 23 Bradáč Petr AL774443Tachov 200 510318 193 Otrusiníková Iveta AL849528 Mokrá 2063 705124
3 24 Brejžek VojtěchAL752016Fruko JH 211 521015 194 Paďour Petr AL855035 Ametyst 4855 540422 padour.p@gmail.com
4 25 Brtnik Jan AL854387Vyškov 4802 830415 195 Paulmichl Roman AL851418 Napajedla188 751129
5 26 Brunclík ČestmírAL864869Rychtářov223 660906 196 Pavelka Martin AL891300 Nový Jičín5222 770216
6 27 Budínský Jan AL903464Vojkovice 197 Pech Vít AL393707 Most 2122 640514
7 28 Buriánek TomášAL651926 790725 vsintruder@seznam.cz 198 Pekař Jaroslav AL866405 Napajedla941 801124
8 29 Bušina Petr AL881977 691120 199 Pěnička Milan AL652964 Šumperk 600615 penicka.m@seznam.cz
9 30 Čáp Václav AL705717Beroun 570326 200 Petřík Milan ZP159401 Napajedla 930226

10 31 Čapka LadislavAL862569 680915 201 Piško Roman AL641274 Kvasice 4076 680424 rompista@centrum.cz
11 32 Čekal Josef Fruko JH 291 490218 202 Pivoňka Čeněk AL882894 740305 vincent4@seznam.cz
12 33 Černá Lenka ZP159423Napajedla1199 875720 203 Plaňanský MiroslavAL778243 Tachov 3561 551002
13 34 Černý Jiří AL544681Louny 780906 204 Plzák Jiří AL628704 Vyškov 2209 620429 pneu.truck@gmail.com
14 35 Černý LubomírAL536239Šumperk 319 1973 lee@spk.cz 205 Podivínský Luboš AL630900 Mokrá 2214 570704 lubos.podivinsky@seznam.cz
15 36 Červenka Jiří AL874566Loučka 968 800501 cervenka-jiri@post.cz>,724 455 271206 Pokorná Štěpánka AL488286 Zbyšov 4063 515610
16 37 Čížek Václav AL604215Týn 4563 790625 207 Prášek Jan AL781005 Tachov 760523
17 38 Daniel Ladislav, Ing.AL612412Střelci Brno367 510524 208 Procházka Pavel ZP 106200 Vyškov 30956
18 39 Daniel Petr AL618042Mokrá 368 640717 209 Prošek Jan AL733303 Rakovník2309 800715
19 40 David JaroslavAL489212Mokrá 11 691011 210 Prouza Josef, Ing. Vyškov 2310
20 41 Dobeš Miroslav Radslavice0130 821105 211 Přecechtěl Oldřich AL709737 Liberec 680524

42 Dohnal Ivo AL837581Polná 4231 860305 212 Přibyl Petr AL560434 Louny 3986
43 Dolanský JaroslavAL638064 741123 jaroslav.dolansky@gmail.com213 Pšenčík Zbyněk AL866249 690504 PsencikZ@seznam.cz
44 Dolejší LadislavAL697519Polná 4597 550810 214 Pupp Karel Vyškov 2331
45 Doležal Pavel AL624672Zetor 418 660512 215 Radkovič Michal ZP101635 Ametyst 4403 660701
46 Doležal VratislavAL643123Napajedla3486 711022 216 Rakušan Josef AL881422 750521 josef.rakusan@centrum.cz
47 Doležalová LenkaAL866204Napajedla5785 765716 217 Rangotis Filip AL910120 Vojkovice 920428
48 Dotlačil VladimírAL535604Týn 438 561004 218 Raus Daniel ZP101052 Mokrá 27 941114
49 Drábek Rudolf AL869123Kroměříž 445 440116 219 Rosa Stanislav AL890300 N Jičín 4967 770420
50 Drahozalová Ludmila 745129 220 Roth Radek AL487412 Svatoslav 831105
51 Dubčák Libor Vsetin město463 221 Rozehnal Pavel AL846155 Radslavice310 710819 pavlosr55@gmail.com
52 Dvořák Luděk AL789390Louny 520426 222 Rozehnal Pavel jun.
53 Eisenhammer PetrZP106002Vyškov 508 670119 223 Růžička Petr AL422696 Polná 5334 841019
54 Entler Tomáš AL843001Sebranice295 790207 224 Růžičková Hana AL486975 Vyškov 33981 735124
55 Felkl Miroslav AL849149Svatoslav 830320 225 Řehoř Miloslav Zbýšov 2435
56 Fiala Jiří AL898833 700609 226 Řezanina Karel AL876150 Napajedla2438 730919
57 Fiala Miroslav Fruko JH 5138 580829 227 Schelmecziová Blanka 690810
58 Fiala Tomáš AL861767Mokra 730327 t.fiala@gmail.com 228 Schwarzer Jan ing AL590170 Nový Jičín2504 530515
59 Filák Zdeněk AL899243Vojkovice 720413 229 Simper Martin AL885715 820719 martinsimper@seznam.cz
60 Fitz Heřman AL865418Mokrá 5447 551229 fitzherman@seznam.cz230 Sklář Josef AL870872 Vsetin město2527 460820
61 Foltýn Karel Mgr.AL422580Polná 4045 680311 231 Skřipský Michal AL888997 780321 mskripsky@gmail.com
62 Friedl Roman AL864531Mokrá 771 740927 232 Skřivánek Jiří AL842956 Mokrá 483 770302
63 Fuksa Pavel AL778701Tachov 598 491114 233 Slaměna Milan AL485024 Hodonín2546 481024
64 Fuksa Viktor AL826251Počátky 5131 580310 234 Slezák Stanislav AL486801 n.c.
65 Fuxa Jaroslav AL854232Mokrá 750502 235 Smejkal Karel Polná 5208
66 Gabriel Jiří AL484015 741001 236 Smejkal Martin AL608174 Telč 5475 780201
67 Gabriel Livia junior 237 Směřička Marek AL622680 Kyjov 2564 680112
68 Galatík Pavel AL874972Napajedla604 660512 238 Smětala Ivan Přerov 3816 580926
69 Hála Vlastimil AL486997Radslavice670 650116 239 Smětala Oldřich AL18214 Přerov 541104
70 Halavín Pavel AL631788Mokrá 673 570820 240 Smutek Mojmír ZP158586 Val mez 1196 720772
71 Hálkov Dimitrij AL703395CKL Praha675 440622 241 Sokola Pavel Napajedla
72 Halm Vladimír AL841361Mokrá 5812 550314 vladha@seznam.cz 242 Spisar Ondřej AL846073 Vyškov 790220 spisar.ondrej@gmail.com
73 Hanák Milan Nový Jičín5454 700913 243 Starůstka Libor AL890388 Nový Jičín2628 681115
74 Havel BřetislavAL890420Nový Jičín5775 680623 244 Stehno Jiří AL848580 Staré  Brno 530406
75 Havlíček Ondřej, MUDr Mokrá 721 245 Stránský Leoš AL486841 Vyškov 32658 571230 Leos3@ seznam.cz
76 Hejl Aleš AL841818Mokrá 480 650627 246 Stratil Bedřich AL539132 1947 B.Stratil@seznam.cz
77 Heneš Zdeněk st. Mokrá 742 500911 247 Střešinka Miroslav AL891764 Nový Jičín873 791107 stresinka.m@gmail.com
78 Hepp Jiří ZP103040Zbyšov 1309 690223 248 Sudák Petr AL842383 Mokrá 2693 420622
79 Herceg BohumilAL826103Počátky 745 441022 249 Sudek Lukáš AL641157 n.č. 920623
80 Herec DrahomírAL842291Zbýšov 745 441022 drahomir.h@atlas.cz 250 Sus Jan AL486095 720331
81 Herink Josef AL706725Louny 747 581219 251 Svarovsky Jiří AL872941 Vyškov 31283 910124
82 Hodinka LadislavAL572267Most 4192 710917 252 Svejkovský Martin AL538092 Vyškov 554 790425 svejky@seznam.cz
83 Hodoval Pavel AL841458Zbyšov 253 Svoboda Dušan AL659666 Nový Jičín2716 540322
84 Hofman Oto AL846057Vyškov 5665 770123 oto@hofmans.cz 254 Sychra Stanislav ZP106178 660124
85 Hofman Otto AL864646Vyškov 3609 480701 otto@hofmans.cz 255 Šamalík Josef AL856068 Vyškov 4703 680409
86 Holba Petr AL871734Loučka 5026 810518 256 Šamalík Miroslav AL843191 Vyškov 559 540806
87 Homolka DavidAL481839 810618 david.homolka@seznam.cz257 Šatník Martin AL647391 n.č.
88 Honzák Aleš Vyškov 3614 258 Šedivý Jaroslav, JUDr.AL856203 Vyškov 32774 541107 jarsedivy@seznam.cz

89 Horák Štefan AL349991Loučka 839 259 Šedivý Marek AL486318 Vyškov 32775 1979 marsedivy@seznam.cz
90 Horký Emil AL487792Zbýšov 4680 820812 260 Šetlík Martin AL544527 Tachov 750811
91 Horký Pavel AL796948Teplice 261 Ševčík Jan ZP167408 Mokra 5862 740324
92 Horváth Jan AL842835Vyškov 4783 850607 honzabrnocz@seznam.cz262 Šidlík Josef AL872942 Kroměříž1294 560304
93 Hrádek Jakub AL866660 900317 jakub.hradek@gmail.com263 Škrob Karel AL841375 Vyškov 5014 650928
94 Hrneček Jindřich Most 887 264 Škrob Karel jun. AL488282 Vyškov 5607 890305
95 Hruška Tomáš AL849576Zbýšov 4489 740424 hrusounek74@seznam.cz265 Šmarda Pavel AL841667 Zbyšov
96 Hubner Karel AL871736Loučka 917 550529 266 Šorer Jiří AL578061 Teplice
97 Chrastina Ivan AL854172Vyškov 3 1200 650626 267 Šoupal Kamil AL846991 Vyškov 35839 780518
98 Chvostek Petr AL854525Mokra 5301 720629 268 Špeta  Jakub AL809430 Jevišovice3600
99 Ilgner Otto AL486515Vyškov3 5285 269 Šťastný František AL890777 Nový Jičín2887 661102

100 Jakeš FrantišekAL654379Olomouc 990 540509 f.jakes1@seznam.cz 270 Šťastný Jan AL890850 Nový Jičín5036 980608
101 Janík Roman AL890500Nový Jičín1016 610410 271 Štefl Miloslav AL857829 Mokra 2898 750830 milosstefl@centrum.cz
102 Janošek DušanAL646340Přerov 231 790624 janosekdusan@seznam.cz272 Švehla Petr AL854963 780106
103 Janota VojtěchAL483808Ametyst 4856 880220 273 Švihálek Jiří AL508523 Fruko JH3700 491018
104 Jedlička Jiří, MUDr. Mokrá 274 Tesař Robert Radslavice4467
105 Jelínek AntonínAL828509Pelhřimov1045 510520 275 Tintěra Jindřich ZP100959 Zbýšov 4062 601102
106 Judex Pavel AL439104Zbýšov 1083 640308 276 Toman František AL752242 Fruko JH2995 511203
107 Jurenka MartinAL680430 681116 277 Tomeček Dominik AL488159 910315 dominiktomecek@seznam.cz
108 Kacer Miloš AL486957Radslavice941 770603 278 Toth Libor AL845887 Kyjov 3012 690623
109 Kadlčík Karel AL640671n.č. 811109 279 Tothova Tereza Kyjov 4774 975426
110 Kadlec Michal Vyškov 1107 280 Trdy Petr AL859896 Vyškov3308 501110
111 Kachlíř LubomírAL486652 780223 lub.ka@email.cz 281 Treml Martin AL869091 Kroměříž5651 800221 martin.treml@seznam.cz
112 Kail Horst Louny 1940 400319 282 Tribula Zbyněk AL785493 Tachov 800716
113 Kapusník PavelAL536995 560713 pavel.kapusnik@centrum.cz283 Trojanec Ivo ZP106127 Mokrá 4782 780328 trivos@post.cz
114 Kašpar Josef AL790240Most 5395 590501 284 Tříska Petr AL680114 Olomouc3046 600704 triska@centrum.cz

115 Kašpárek KarelAL866336Loučka 1178 510901 285 Tůma Václav AL489564 Zbyšov 5672 771002
116 Klabačka Petr AL640952Kvasice 5575 890329 286 Turkovič Alexandr, Ing. Mokrá

mailto:batalibor@seznam.cz
mailto:fitzherman@seznam.cz


117 Knápek JaroslavAL890533Nový Jičín1249 710802 287 Tušl David AL865228 Zbyšov 21 920410
118 Knápek Michal AL906965Nový Jičín5441 971014 288 Tydlačka Jiří AL897337 Nový Jičín874 690604 jiri.tydlacka@volny.cz
119 Kočí Josef AL775102Tachov 1262 490312 289 Uhlíř Leoš AL842008 Mokrá 5181 820407
120 Kohoutek Jan ZP100523Ametyst 1273 640202 290 Uhmann Ilja AL481740 Vyškov 3072 520108
121 Koch Miroslav AL828994Počátky 1280 510619 291 Ulman Karel AL842849 Mokrá 281
122 Kochleffl Petr AL700377Teplice 292 Vaculík Karel AL867213 Vsetin město4436 471116
123 Kolařík Sv.ml. 293 Vala Zdeněk AL828437 Polná 3120 550123
124 Kolařík Sv.st. 294 Vašut Jaroslav AL867232 Rožnov 3158 570629
125 Koman Pavel AL797709Most 5581 790501 295 Vaverka Arnošt AL842012 Mokrá 3160 480322
126 Konvalina PavelZP104451 770113 296 Večerka Otakar AL486989 Vyškov 33173 451122
127 Kopečný AntonínAL654873Nový Jičín5432 751030 kopan@seznak.cz 297 Vejslík Vladimír AL526618 Fruko JH3178 540203
128 Kopřiva Josef AL828008Polná 5198 740408 298 Veselý Ivan AL841864 Mokrá 3200 380117
129 Košař StanislavAL878829Napajedla1359 630910 299 Viktorin Josef AL333917 Radslavice3217 570122
130 Kotásek RostislavZP159115Napajedla23 680129 300 Vildner Milan AL881420 711122 vildnerm@seznam.cz
131 Kotouč StanislavAL628762Vyškov 3 1366 520405 KotoucStan@seznam.cz301 Vlček Lubomír AL871580 Napajedla672 520926
132 Kovalovsky Jan Radslavice5783 840514 302 Vlček Pavel AL828255 Polná 3244 741128
133 Král Dalibor AL863266Mokrá 756 770327 303 Vlk Pavel AL787907 Louny 3247 560919
134 Králová Pavla AL862043Vyškov 3 1411 585626 kralovapavla@centrum.cz304 Vodrážka Vít AL828024 Polná 3259 770225
135 Krátký Karel AL808235Liberec 3845 551027 305 Vojáček Jindřich AL854473 Vyškov 33264 710114
136 Kretek Daniel AL903915 811227 306 Volhejn Ladislav AL797944 Most 3958 750905
137 Kristek Pavel AL408965Kvasice 4759 801103 307 Vomela Lukáš Bc. AL608256 Polná 3279 830526
138 Kružík Jan AL839513Třebíč 431 890228 tel 723641324 308 Vrba Otakar AL893653 Vyškov 337 900624
139 Křapka Martin AL793822Most 1482 740131 309 Vybíhal Tomáš AL628130 810721
140 Křemeček Jan AL483039Mokrá 67 760325 310 Vystavěl Marek AL903820 751221
141 Křenek LubomírAL867302Rožnov 1484 571031 311 Wachtfeidl Pavel Most 3339
142 Kříž Petr Mudr AL869113Kroměříž 1497 560209 312 Wasserburger Jiří ZP 106199 Vyškov 30957 720518
143 Kubík Karel AL405711Vsetin 313 Wojda  Filip ZP101265 Mokra 980801
144 Kučera JaroslavAL483200Mokra 3477 650109 314 Wojda Jerzy AL431289 Mokrá 4128 730221
145 Kučeřík Petr AL841883Vyškov 5021 700210 315 Zahradníček Miloš AL856787 Zbýšov 3360 720108
146 Kuchař Jan AL612068Mokrá 5766 741123 j.kuchar3@seznam.cz 316 Zahradníček MiroslavAL628683 Vyškov 33361 620302 mirazahrada@gmail.com
147 Kuchtíček ZdeněkAL621677Rychtářov1543 750717 317 Závodný  Miloš, Ing. Vyškov 33384
148 Kvíčala BohumilAL439859Mokra 1570 500920 318 Zduba Michal ZP100385 Staré  Brno 790903
149 Kvoch Jan AL565871Louny 4959 801012 319 Získal Karel AL422483 Pelhřimov3415 411029
150 Kyrš Milan AL612077Střelci Brno1574 540617 320 Zmeškal Mokrá
151 Kývala Jiří AL539537 761218 kiwisjj@seznam.cz 321 Zvolánek Jiří AL838558 Polná 3424 720926
152 Lán Petr AL486798Vyškov 338 680924 LanPetr@seznam.cz 322 Železný Tomáš Vyškov 3468 430725
153 Lasáková Eva AL850888Ametyst 5712 735202 323 Žemlička Petr AL848864 Vyškov 17 780405
154 Lipovčan MarekAL850218Mokrá 5645 810322 324 Fisher Tomáš ZP159450 Napajedla1323 820626
155 Ludrovan Jan AL846306Vyškov 1653 751219 j.ludrovan@seznam.cz 325
156 Lukeš Marek AL801838Rakovník 1659 730407 326
157 Macháň Pavel AL622032Vyškov3 1679 327
158 Maňásek Jiří AL 874278Napajedla1715 521213   jiri.bingo@seznam.cz 328
159 Marek Jiří ZP106204Radslavice966 781224 juraj.marek@centrum.cz329
160 Marková Jana ZP106203Radslavice967 855813 jmarkova85@gmail.com330
161 Marková Věra ZP106190Radslavice4732 595503 331
162 Máša BohuslavAL484127Staré Brno5165 860623 332
163 Maštera Aleš AL838065Třebíč 1779 811006 333
164 Matějka MiroslavAL718752Beroun 770321 334
165 Matyaštík DušanAL871535 1976 335
166 Matyšek FrantišekAL486203 BMSS 501103 336
167 Mazánek PatrikAL846970Radslavice731 790722 337
168 Medek Roman AL846880Vyškov 3 1800 690705 338
169 Melichar TomášAL829842Polná 1807 651202 339
170 Menšíková MonikaZP100765Mokrá 32 746107 340



Svaz vojáků v záloze ČR         PREZENČNÍ   LISTINA   KALENDÁŘOVÉ   SOUTĚŽE
U Pergamenky 1151/3    170 00 Praha 7 k pojistné smlouvě  VZP,kterou zajišťuje ČOV
Název soutěže: Repiko double
Datum a místo : 1.2 2025 Mokrá Závod č. volný závod
Ředitel soutěžě: Ivo Trojanec
Poř. 
č/zn  příjmení, jméno ZP Klub Průkaz zbraň Podpis

1. o 0
2. o
3. o
4. o
5. o
6. o
7. o
8. o
9. o

10. o
11. o
12. o
13. o
14. o
15. o
16. o
17. o
18. o
19. o
20. o
21. o
22. o
23. o
24. o
25. o
26. o
27. o
28. o
29. o
30. o
31. o
32. o
33. o
34. o
35. o
36. o
37. o
38. o
39. o
40. o



dvojice č. 1 Celkem Čas Kohoutek OPT Neumann OPT
1 kolo 10 9 9 8 8 8 7 6 4 3 72 31,6
2.kolo 10 9 9 9 8 8 7 6 6 72 32,85
3 kolo 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 29,65
4 kolo 10 10 10 10 10 9 9 9 10 9 96 25,25
dvojice č. 2 Konopík Podivínský
1 kolo 9 9 9 8 7 7 7 6 5 3 70 38,83
2.kolo 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 80 53,78
3 kolo 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 41,64
4 kolo 11 10 9 9 9 9 9 8 8 8 90 31,87
dvojice č. 3 Fitz Trojanec
1 kolo 10 9 9 9 9 8 8 7 8 6 83 31,4
2.kolo 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 27,65
3 kolo 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 26,57
4 kolo 11 10 10 10 9 9 9 9 9 10 96 26,58
dvojice č. 4 Král Friedl
1 kolo 8 8 8 8 6 6 5 5 4 3 61 35,33
2.kolo 10 9 9 8 7 7 7 6 6 69 28,71
3 kolo 10 10 10 10 10 9 9 9 8 6 95 33,26
4 kolo 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 101 33,09
dvojice č. 5 Alexovi
1 kolo 10 10 9 8 8 7 7 6 6 5 76 29,95
2.kolo 10 10 8 8 8 8 7 6 6 71 30,61
3 kolo 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 25,68
4 kolo 11 10 10 10 10 9 9 9 8 86 31,09
dvojice č. 6 Hepp Halm OPT
1 kolo 10 10 10 8 8 8 7 6 5 4 76 61,14
2.kolo 9 9 9 8 7 7 6 6 7 5 73 56,41
3 kolo 10 10 10 9 8 8 8 6 6 75 59,82
4 kolo 10 9 9 10 10 9 9 9 8 8 91 52,42
dvojice č. 7
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 8
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 9
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 10
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 11
1 kolo 0
2.kolo 0



3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 12
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 13
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 14
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 15
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 16
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 17
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 18
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 19
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0
dvojice č. 20
1 kolo 0
2.kolo 0
3 kolo 0
4 kolo 0



Repiko double
Střelnice Mokrá 
Pořadatel: KVZ Mokrá 
Organizátor: KVZ Mokrá 
Hlavní rozhodčí: Luboš Podivínský 
Ředitel Soutěže: Ivo Trojanec
Datum: 1.2 2025
Start. Jméno Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Divize,Pořadí CELKEM
číslo Body Čas Výsledek Body Čas Výsledek Body Čas Výsledek Body Čas VýsledekDivize Std Opt Celkem % Pořadí

1 Kohoutek OPT Neumann OPT 72 31,60 40,40 72 32,85 39,15 92 29,65 62,35 96 25,25 70,75 1 212,65 100,00
2 Konopík Podivínský 70 38,83 31,17 80 53,78 26,22 91 41,64 49,36 90 31,87 58,13 4 164,88 77,54
3 Fitz Trojanec 83 31,40 51,60 84 27,65 56,35 91 26,57 64,43 96 26,58 69,42 1 241,80 113,71
4 Král Friedl 61 35,33 25,67 69 28,71 40,29 95 33,26 61,74 101 33,09 67,91 3 195,61 91,99
5 Alexovi 76 29,95 46,05 71 30,61 40,39 90 25,68 64,32 86 31,09 54,91 2 205,67 96,72
6 Hepp Halm OPT 76 61,14 14,86 73 56,41 16,59 75 59,82 15,18 91 52,42 38,58 2 85,21 40,07
7 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
8 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
9 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

10 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
11 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
12 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
13 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
14 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
15 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
16 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
17 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
18 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
19 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00



REPIKO
Střelnice: Mokrá 
Pořadatel: KVZ Mokrá 
Organizátor: KVZ Mokrá 
Hlavní rozhodčí: Luboš Podivínský 
Ředitel Soutěže: Ivo Trojanec
Datum: 1.2 2025
Start. Jméno Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledek
číslo Score Score Score Score

1 Kohoutek OPT Neumann OPT 40,40 39,15 62,35 70,75 354,55
2 Konopík Podivínský 31,17 26,22 49,36 58,13 271,63
3 Fitz Trojanec 51,60 56,35 64,43 69,42 271,63
4 Král Friedl 25,67 40,29 61,74 67,91 323,31
5 Alexovi 46,05 40,39 64,32 54,91 356,43
6 Hepp Halm OPT 14,86 16,59 15,18 38,58 131,84
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Repiko double
systémem: 4 kola
Pořadatel : KVZ Mokrá Závod č. volný závod
Organizátor: KVZ Mokrá Datum: 1.2 2025
Střelnice : Mokrá 
Ředitel soutěže : Ivo Trojanec
Hlavní rozhodčí : Luboš Podivínský 
Dvojice Bodů  Pořadí Divize

číslo Jméno Jméno klub Repiko CELKEM CELKEM p h
1 Fitz Trojanec 241,80 241,8 1
2 Alexovi 205,67 205,67 2 4
3 Král Friedl 195,61 195,61 3 1
4 Konopík Podivínský 164,88 164,88 4 3
5

15
16 Divize Optics
17 Kohoutek OPT Neumann OPT 212,65 212,65 1
18 Hepp Halm OPT 85,21 85,21 2
19
20



Repiko double
systémem: 4 kola
Pořadatel : KVZ Mokrá Závod č. volný závod
Organizátor: KVZ Mokrá Datum: 1.2 2025
Střelnice : Mokrá 
Ředitel soutěže : Ivo Trojanec
Hlavní rozhodčí : Luboš Podivínský 
Dvojice Bodů  Pořadí Divize

číslo Jméno Jméno klub Repiko CELKEM CELKEM p h



Vst Data se vyplní údaje např. :

Datum :

29/10

Název soutěže: Repiko duo
systémem: 4 kola
Pořadatel : 1 KVZ Mokrá

Organizátor: KVZ Mokrá
Střelnice : 1 Mokrá

Ředitel soutěže : 9 Aleš Hejl
Hlavní rozhodčí : 5 Luboš Podivínský

Kalendářový závod č:

V záložce Seznam se vyplní jména startujících, která se přenesou do Prezenční listiny.
Do PL je třeba nakopírovat č. ZP,  klub a číslo průkazu SVZ

Dále už se zapisují pouze výsledky do záložky Zápis bodů v terči, 
které se automaticky přenesou do ostatních tabulek ( Repiko, Score,Součet Repiko)

POZOR!!!  v záložce Zápis bodů v terči se vyplňují se pouze BÍLÁ POLE. Do barevných polí se nic nepíše, obsahují vzorce

Záložka Výsledek je určena k nakopírování tabulky Součet Repiko


















